


АПЛИКАЦИЈА ЗА СПОРТСКИ КЛУБ



1. Дали спортскиот клуб организирал или на некој начин бил вклучен во организирање на меѓународни спортски натпревари? Доколку одговорот е да, кои, на кој начин и која година?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

2. Дали спортскиот клуб организирал државни и лига натпревари? Доколку одговорот е да, кои и која година?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

3. Дали спортскиот клуб има усвоено план и програма за работа со млади категории на спортисти? Колку категории постојат и кои?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

4. Колкаво е присуството/статусот на спортскиот клуб на социјалните мрежи како Facebook / Instagram? Број на следбеници, објави, податоци за раст на следбеници низ годините.


	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

5. Дали спортскиот клуб организирал натпревари, тренинзи или други спортски активности во природа?

	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)


6. Колкава е посетеноста на натпреварите и спортските активности каде спортскиот клуб е организатор или каде членовите од спортскиот клуб земале учество? Доставете податоци за раст на посетеност на натпреварите и активностите низ годините. 


	


 (доставете и линкови за поткрепа на одговорот)

7. Постигнати резултати на домашни и меѓународни натпревари во изминатите две години. 


	





8. Број на учесници во репрезентативни наптреварувања и број на категории?


	




9. Општествена одговорност на спортскиот клуб (краток опис).


	




10. Краток опис како ќе биде искористена донацијата.


	




[bookmark: _GoBack]



